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Nru. 1493

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FIL-GZIRA

BIS-SAHHA tal-poteri moghtija bl-artikolu 115 tal-
Kodié¢i tal-Ligijiet tal-Pulizija (Kap. 10), il-Prim Ministru
ghogbu jordna illi n-numri/ismijiet ta’ bibien fit-triq
imsemmija fil-Gzira, hawn taht elenkati u specifikati f’din
l-iskeda, ghandhom jinbidlu kif jidher fl-iskeda msemmija.

No. 1493

NUMBERING OF DOORS AT IL-GZIRA

IN exercise of the powers conferred by section 115 of the
Code of Police Laws (Cap. 10), the Prime Minister has
been pleased to order that the numbers/names of the doors
in the undermentioned street at I1-Gzira, specified in the
subjoined schedule, be altered as stated in the said
schedule.

SKEDA/SCHEDULE
IL-GZIRA
TRIQ BELVEDERE
In-naha tax-xellug meta tidhol minn In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq D’ Argens Triq D’ Argens
Left side entering from Triqg D’Argens Right side entering from Trig D Argens
Isem/Numru Qadim Numru Gdid Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Garaxx 1 103, Rohan 2
Garaxx 3 Garaxx 4
Garaxx 5 Garaxx 6
3 7 100 (Garaxx) 8
4 9 Aida 10
5, Vicrit 11 Star (Flettijiet) 12
7 13 Nest 14
8, Woolwich 15 Rest 16
9, Lagoon Dive Centre 17 Jasmin 18
10 19 114, Studio 20
10C, Tudor Court 21 113, Clare 22
10B 23 112, Trene 24
10A, Sunkist 25 111 26
Sunkist (Garaxx) 27 110 28
11A (Garaxx) 29 109 30
11, Tulip Court 31 Stella (Flettijiet) 32
12 33 Carmen 34
Bieb bla numru 35 Gemma 36
14 37 Edna 38
Garaxx 39 Doverie Services (Uffi¢cju) 40
16, St Gilgen 41 Bieb bla numru 42
17, Sun 43 Blue Angel Apartments 44
18, Moon 45 108 46
19 47 107 (Garaxx) 48
20 49 106, Redentur 50
21 51 105, Teresa 52
Garaxx 53 104, Filippa 54
Bieb bla numru 55 Bieb bla numru (Flettijiet) 56
23, Belvedere (Flettijiet) 57 102 58
AD Hair Studio (Hanut) 59 101 60
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

25/26, Mayflower (Flettijiet)
27

29A

29, Seabreeze (Flettijiet)
30

31

32

33 (Flettijiet)

Carol Art (Hanut)

36

Garaxx

Venezia (Flettijiet)

39, Napoli

40, Roma (Flettijiet)

41, Milano

42

43

Strand Suites

Dahla ghall-parkegg
Bieb bla numru

Dahla ghall-parkegg

50, St Azur Hotel (Lukanda)

It-23 ta’ Settembru, 2025

Numru Gdid
New Number

61
63
65
67
69
71
73
75
77
79
81
83
85
87
89
91
93
95
97
99
101
103

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

100

99 (Garaxx)

98

97

96

95, Pjazza Apartments
Ghassa tal-Pulizija
Ghassa tal-Pulizija (Bieb tal-genb)
Garaxx

92, Dores

91, St. Juda

Bieb bla numru
Garaxx

Bieb bla numru
Bieb bla numru

88

87 (Flettijiet)

86 (Flettijiet)
Garaxx

84 (Flettijiet)

Hanut

82

81

Bini ged jinbena
Bini ged jinbena
Bini ged jinbena
Bini ged jinbena
73/74

72 (Flettijiet)

71, Filcar (Flettijiet)
Garaxx

69

Bieb bla numru

67

66 (Garaxx)

65

Garaxx

Corner View Apartments
Biriyani Heaven (Hanut)
62 (Flettijiet)
Garaxx

St Anthony

23rd September, 2025

Numru Gdid
New Number

62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102
104
106
108
110
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
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Nru. 1494

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FPHAL KIRKOP

BIS-SAHHA tal-poteri moghtija bl-artikolu 115 tal-
Kodici tal-Ligijiet tal-Pulizija (Kap. 10), il-Prim Ministru
ghogbu jordna illi n-numri/ismijiet ta’ bibien fit-triq
imsemmija f"Hal Kirkop, hawn taht elenkati u specifikati
f’din l-iskeda, ghandhom jinbidlu kif jidher fl-iskeda
msemmija.

No. 1494

NUMBERING OF DOORS AT HAL KIRKOP

IN exercise of the powers conferred by section 115 of
the Code of Police Laws (Cap. 10), the Prime Minister has
been pleased to order that the numbers/names of the doors
in the undermentioned street at Hal Kirkop, specified in
the subjoined schedule, be altered as stated in the said
schedule.

SKEDA/SCHEDULE
HAL KIRKOP

TRIQ DUN CARLO TALIANA

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Triq San Leonardu

Left side entering from Trig San Leonardu

Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number
Ghaqda Muzikali San Leonardu 1

It-23 ta’ Settembru, 2025

Nru. 1495

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN F’HAL QORMI

BIS-SAHHA tal-poteri moghtija bl-artikolu 115 tal-
Kodi¢i tal-Ligijiet tal-Pulizija (Kap. 10), il-Prim Ministru
ghogbu jordna illi n-numri/ismijiet ta’ bibien fit-triq
imsemmija f"Hal Qormi, hawn taht elenkati u specifikati
f’din l-iskeda, ghandhom jinbidlu kif jidher fl-iskeda
msemmija.

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq San Leonardu

Right side entering from Trig San Leonardu

Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number
Lourdes 2

23rd September, 2025
No. 1495

NUMBERING OF DOORS AT HAL QORMI

IN exercise of the powers conferred by section 115 of the
Code of Police Laws (Cap. 10), the Prime Minister has
been pleased to order that the numbers/names of the doors
in the undermentioned street at Hal Qormi, specified in the
subjoined schedule, be altered as stated in the said
schedule.

SKEDA/SCHEDULE
HAL QORMI

TRIQ ID-DUKKARA

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Triq Dun Rene Cilia

Left side entering from Trig Dun Rene Cilia

Isem/Numru Qadim Numru Gdid
Name/Old Number New Number
Mulberry Court, Blk B 1
M2 3
Bieb bla numru 5
Mulberry Court, Blk A 7
Bieb bla numru 9
Dahla ghall-garaxxijiet 11

[t-23 ta’ Settembru, 2025

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq Dun Rene Cilia

Right side entering from Trig Dun Rene Cilia

Numru Gdid
New Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

23rd September, 2025
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Nru. 1496

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FIL-FGURA

Emenda

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru.
530 tas-16 ta’ Lulju, 1999, taht it-titlu ‘Numri godda ta’
bibien fil-Fgura’, ghandha ssir din l-emenda kif indikata
b’tipi grassi.

No. 1496

NUMBERING OF DOORS AT IL-FGURA

Amendment

WITH reference to Government Notice No. 530 dated
16th July, 1999, under the title ‘Renumbering of doors at
[I-Fgura’, the following amendment in bold should be
made.

IL-FGURA
2. TRIQ A.M. VALPERGA

In-naha tax-xellug meta tidhol minn

In-naha tal-lemin meta tidhol minn

Triq Cospicua Triq Cospicua
Left side entering from Trig Cospicua Right side entering from Triqg Cospicua
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Sit bla bini 61
Garaxx 63
Tramuntana 65
Sunrise 67
ghandha tinqara
should read
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Sit bla bini 61
Dahla ghall-garaxxijiet 63
67, Sunrise 67

* In-numru 65 mhux se jintuza peress li nfethu inqas bibien milli kien hemm mibni originarjament.

1t-23 ta’ Settembru, 2025
Nru. 1497

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FIL-FGURA

Emendi

B’RIFERENZA  ghan-Notifikazzjonijiet tal-Gvern
Nri. 122 tas-16 ta’ Frar, 1993 u 957 tal-1 ta’ Settembru,
2017, taht it-titlu ‘Numri godda ta’ bibien fil-Fgura’,
ghandhom isiru dawn l-emendi kif indikati b’tipi grassi.

23rd September, 2025
No. 1497

NUMBERING OF DOORS AT IL-FGURA

Amendments

WITH reference to Government Notices Nos. 122
dated 16th February, 1993 and 957 dated 1st September,
2017, under the title ‘Numbering of doors at [I-Fgura’, the
following amendments in bold should be made.

IL-FGURA
TRIQ KENT

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Triq San Mikiel

Left side entering from Triq San Mikiel

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Numru gdid
New Number

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq San Mikiel

Right side entering from Trig Mikiel

Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number
Kent Court 42

Garaxx 44
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

1t-23 ta’ Settembru, 2025

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN F’HAL KIRKOP

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru.
727 tas-7 ta’ Lulju, 2017, taht it-titlu ‘Numri godda ta’
bibien f"Hal Kirkop’, ghandha ssir din l-emenda kif
indikata b’tipi grassi.

Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number
46, Villa Marken
48, Mon Reve
ghandhom jinqraw
should read
Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number

42, Kent Court

Garaxx

Dahla ghall-garaxxijiet

Amethyst

Mulberry (Flettijiet)
M1

48

23rd September, 2025

No. 1498

Numru gdid
New Number

46
48

Numru gdid
New Number

42
42A
44
44A
46
46A
48

NUMBERING OF DOORS AT HAL KIRKOP

Amendment

WITH reference to Government Notice No. 727 dated

HAL KIRKOP

5. TRIQ IL-LEWZIET

In-naha tax-xellug meta tidhol minn

Triq San Nikola

Left side entering from Trig San Nikola

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

1t-23 ta’ Settembru, 2025

Numru gdid
New Number

Numru gdid
New Number

7th July, 2017, under the title ‘Numbering of doors at Hal
Kirkop’, the following amendment in beld should be
made.

In-naha tal-lemin meta tidhol minn

Triq San Nikola

Right side entering from Trig San Nikola

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

30, Lendie
Garaxx
34, Lenmar

ghandha tinqara
should read

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

30, Lendie
Lelluxa

32 (Garaxx)
34, Lenmar

23rd September, 2025

Numru gdid
New Number
30
32
34

Numru gdid
New Number
30
32
32A
34
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Nru. 1499 No. 1499
NUMRI GODDA TA’ BIBIEN F’HAL KIRKOP NUMBERING OF DOORS AT HAL KIRKOP
Emendi Amendments
B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru. WITH reference to Government Notice No. 78 dated

78 tas-26 ta’ Jannar, 1999, taht it-titlu ‘Numri godda ta’ 26th January, 1999, under the title ‘Renumbering of doors
bibien f"Hal Kirkop’, ghandhom isiru dawn l-emendi kif at Hal Kirkop’, the following amendments in bold should

indikati b’tipi grassi. be made.
HAL KIRKOP
25. TRIQ SAN ROKKU
In-naha tax-xellug meta tidhol minn In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq il-Kbira Triq il-Kbira
Left side entering from Triq il-Kbira Right side entering from Triq il-Kbira

Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
1 1 58, Kissing Gate 2
2, Benjos 3 57, Well Come Home 4
2, St Mary 5 Bieb tal-genb 6
3 7 Bini ged jinbena (Dar) 8
4 9 Bini ged jinbena (Garaxx) 10
6 11 54, Piermar 12
7, Mater Dolorosa 13 Bini ged jinbena (Dar) 14
Garaxx 15 Garaxx 16
8, Qalb ta’ Gesu 17 Sit bla bini 18
10 (Bieb tal-genb) 19 Sit bla bini 20
11 21 Garaxx 22

Bieb tal-genb 24

ghandhom jinqraw
should read

Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
1 (Garaxx) 1 8 8
Bieb bla numru 3 6 (Garaxx) 8A
5, St Mary 5 10 (Garaxx) 10
Garaxx 7 12 12
7, Guzepp 7A Garaxx 14
7, Kor¢a Flats (1-2) 9 Garaxx 16
Garaxx 9A Bieb bla numru 16A
11 11 Sit bla bini 18
13, Rosmel 13 Sit bla bini 20
17, Xemx u Xita 15 22 (Garaxx) 22
Garaxx 17 24 24
19 19

21 21



12,764 Gazzetta tal-Gvern ta’ Malta 21,509
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Muzew 41 Bieb bla numru (Dar) 36
Garaxx 43 44 38
Bini ged jinbena (Dar) 45 43, Holy Mary 40
Garaxx 47
24 49

ghandhom jinqraw
should read

Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
41 M.U.S.E.UM.) 41 36 36

43, Ta’ Giza 43 38A, Kampanella 38

45 (Garaxx) 45 38B, Gawhra 38A

49 49 40, Holy Mary 40

* In-numru 47 mhux se jintuza peress li nfethu inqas bibien milli kien hemm mibni originarjament.

1t-23 ta’ Settembru, 2025

Nru. 1500

NUMRI GODDA TA’ BIBIEN F’BIRZEBBUGA
Emendi u Prolungament

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjonijiet tal-Gvern
Nri. 503 tat-2 ta’ Lulju, 1998 u 748 tad-9 ta’ Ottubru,
1998, taht it-titlu ‘Numri godda ta’ bibien f’Birzebbuga’,
ghandhom isiru dawn l-emendi u prolungament kif
indikati b’tipi grassi.

23rd September, 2025

No. 1500

NUMBERING OF DOORS AT BIRZEBBUGA
Amendments and Prolongation

WITH reference to Government Notices Nos. 503
dated 2nd July, 1998 and 748 dated 9th October, 1998,
under the title ‘Renumbering of doors at Birzebbuga’, the
following amendments and prolongation in beld should
be made.

BIRZEBBUGA
21. TRIQ IL-HADDIEMA

Emendi — Amendments

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Triq ix-Xoghol

Left side entering from Triq ix-Xoghol

Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number
Garaxx 7
Rose Mallion 9
Atlantis 11
Garaxx 13
Charisma 15

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq ix-Xoghol

Right side entering from Triq ix-Xoghol

Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number
Country View Flats (1-2) 8
Garaxx 10
Edelweiss 12
Ricky Flats 14
Garaxx 16
Beverly Hills 18
Garaxx 20

Bini ged jinbena (Dar) 22
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Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

7

Dahla ghall-garaxxijiet
Ayers (Garaxx)
Atlantis (Garaxx)

15, Charisma

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

M’Teresa (Flats 1-2)
Bini ged jinbena (Dar)
Garaxx

Garaxx

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

27, M’Teresa (Flats 1-2)
Garaxx

Fort du Val (Flettijiet)
33 (Garaxx)

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

1t-23 ta’ Settembru, 2025

ghandhom jinqraw
should read
Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number
7 8, Country View
9 12, Brolli Court
11 Garaxx
13 Garaxx
15 Garaxx
14, Ricky Flats
16 (Garaxx)
Bieb bla numru
Garaxx
22
Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number
27
29
31
33
ghandhom jingraw
should read
Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number
27
29
31
33

Prolungament — Prolongation

Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number
Garaxx
ghandhom jizdiedu
should be added
Numru gdid Isem/Numru Qadim
New Number Name/Old Number

Bieb bla numru (Flettijiet)

Bieb bla numru

23rd September, 2025

Numru gdid
New Number

8
10
10A
12
12A
14
16
18
20
22

Numru gdid
New Number

Numru gdid
New Number

Numru gdid
New Number
46

Numru gdid
New Number

48
50
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Nru. 1501
NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FIL-FGURA

Emenda u Prolungament

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru.
530 tas-16 ta’ Lulju, 1999, taht it-titlu ‘Numri godda ta’
bibien fil-Fgura’, ghandha ssir din l-emenda u
prolungament kif indikati b’tipi grassi.

No. 1501
NUMBERING OF DOORS AT IL-FGURA

Amendment and Prolongation

WITH reference to Government Notice No. 530 dated
16th July, 1999, under the title ‘Renumbering of doors at
II-Fgura’, the following amendment and prolongation in
bold should be made.

IL-FGURA
18. TRIQ IL-KARMELITANI

Emenda — Amendment

In-naha tax-xellug meta tidhol minn
Triqg Hompesch

Left side entering from Trig Hompesch

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq Hompesch

Right side entering from Triqg Hompesch

Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Garaxx 107
Tramuntana 109
ghandha tinqara
should read
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
107 (Garaxx) 107
Bieb bla numru 109
Prolungament — Prolongation
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Bieb bla numru 109
ghandu jizdied
should be added
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Bastion Court 111
1t-23 ta’ Settembru, 2025 23rd September, 2025
Nru. 1502 No. 1502
NUMRI GODDA TA’ BIBIEN FIL-MOSTA NUMBERING OF DOORS AT IL-MOSTA
Kjarifika Clarification

B’RIFERENZA ghan-Notifikazzjoni tal-Gvern Nru.
230 tas-7 ta’ Frar, 2025, taht it-titlu ‘Numri godda ta’
bibien fil-Mosta’, ghandha ssir din il-kjarifika kif

indikata b’tipi grassi.

In-naha tax-xellug meta tidhol minn

Triq Brittanja

Left side entering from Triq Brittanja

Isem/Numru Qadim
Name/Old Number

Hanut

WITH reference to Government Notice No. 230
dated 7th February, 2025, under the title ‘Numbering
of doors at II-Mosta’, the following clarification in
bold should be made.

IL-MOSTA
61. TRIQ WATA

In-naha tal-lemin meta tidhol minn
Triq Brittanja
Right side entering from Triq Brittanja

Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
New Number Name/Old Number New Number
9
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ghandha tinqara
should read
Isem/Numru Qadim Numru gdid Isem/Numru Qadim Numru gdid
Name/Old Number New Number Name/Old Number New Number
Garaxx 9

1t-23 ta’ Settembru, 2025

Nru. 1503

ATT DWAR IT-TAXXA FUQ DOKUMENTI
U TRASFERIMENTI (KAP. 364)

Avviz skont I-Artikolu 61(1)

SKONT id-dispozizzjonijiet tal-proviso tal-artikolu 61
(1) tal-Att dwar it-taxxa fuq Dokumenti u Trasferimenti,
il-Kummissarju tat-Taxxa u d-Dwana b’dan jgharraf lill-
persuni msemmija aktar ’1 isfel biex imorru fid-Dipartiment
tal-Capital Transfer Duty, 63, Triq Zekka, I1-Belt Valletta,
sabiex jigbru l-avvizi maghmula fughom.

23rd September, 2025

No. 1503

DUTY ON DOCUMENTS
AND TRANSFERS ACT (CAP. 364)

Notice in terms of Article 61(1)

IN Terms of the proviso to article 61 (1) of the Duty on
Documents and Transfers Act, the Commissioner for Tax and
Customs hereby notifies the persons listed hereunder to call
at the Capital Transfer Duty Department, 63, Triq Zekka,
Valletta, to collect the notices made on such persons.

Isem Karta tal-Identita Numru tat-Talba
Name ID Number Claim Number
Spiteri Joseph 263149M IV 162345
Attard Montalto Rebecca 101596M IV 161815
Cutajar Joanne 148974M IV 161821
Fenech Ramon 544185M IV 161836
Attard Joseph 430968M IV 161830
Xuereb Emanuel 402065M IV 162616
Tonna Nadia Maria 586290M IV 159023
Filletti Erica et 134590M IV 159164
Bugeja Ryan 442984M IV 162024
Zhang Fan 142731A IV 161092
Visual & Sound Communications Roc. No. C6189 IV 160840
Limited

Summit Holdings and Investment Roc. No. C79314 IV 161714
Limited

Fava Imports Limited Roc. No. C9978 IV 162113
Sammut Alfred 163052M CM 060099
Sapiano Rosemary 344738M CM 043747
Attard Theresa 219135M CM 060231
Xuereb Alfred 138379M CM 059265
Tabone Alan 19286M SV 051896
Concorde Biza Limited Roc. No. C21146 SV 051857
Dimech Josef 326179M SV 051929

1t-23 ta’ Settembru, 2025

23rd September, 2025



